

Jaworzno, dnia 20.09.2018

Sygnatura: FZ / FZZ / 2018 / 1728

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń transportowych dla TAURON Wydobyć S.A.”
Nr referencyjny: 2018/TWD/TWD/02470/L/212/P/MB

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjaśnienia i modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa urządzeń transportowych dla TAURON Wydobyć S.A.” Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytuje pytania Wykonawców oraz udziela odpowiedzi:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ Z MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 1:

„Części zamówienia nr 6, Dostawa jednej kabiny sanitarnej dla ZG Janina:

W tabeli zawierającej wymagane parametry techniczne Zamawiający zawarł następujący wymóg: „Szerokość – max. 850 mm.”

W ofercie naszej firmy posiadamy kabiny sanitarne spełniające pozostałe postanowione przez Zamawiającego wymagania, jednakże o szerokości kabiny wynoszącej 900 mm.

Z wieloletnich doświadczeń naszej firmy wynika, że parametry kabin w naszej ofercie są powszechnie stosowane i nie wpływają na mobilność transportową spowodowaną zbyt dużą szerokością tym bardziej, że różni się ona tylko 50 mm w stosunku do wymaganej przez Zamawiającego

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem:

Czy Zamawiający zmieni wymagania w zakresach przedstawionych powyżej zmieniając niniejszy parametr na następujący: „**Szerokość – max. 900 mm**”, co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty w przedmiotowym postępowaniu?

Zmieniając niniejsze parametry na nieznacznie odbiegające od aktualnie wymaganych pozwoli zwiększyć konkurencyjność, oraz uzyskać znacznie lepszą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia.”

Pytanie nr 2:

„Zamawiający w części nr 6 wymaga aby długość całkowita wynosiła max 4000 mm, wysokość max. 1260 mm, szerokość max. 850 mm oraz masę max. 670 kg.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby długość całkowita wynosiła max. 4500 mm, wysokość max. 1310 mm, szerokość max. 1000 mm oraz masę max. 950 kg ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 6, tabela z parametrami technicznymi.

Było:

Maksymalne obciążenie wzdłużne sprzęgów kabiny (maksymalna siła ciągu)	120 kN
Nośność kabiny	max. 8 kN
Minimalne promienie pokonywanych krzywizn	- w płaszczyźnie poziomej 4 [m] - w płaszczyźnie pionowej 8 [m]
Długość całkowita	max. 4 000 mm
Wysokość (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych)	max. 1260
Szerokość	max. 850 mm
Masa	max. 670 kg
Maksymalna ilość przewożonych osób	2 osoby udzielające pomocy +1 osoba na noszach

Winno być:

Obciążenie wzdłużne sprzęgów kabiny (siła ciągu)	Min. 85 kN
Minimalne promienie pokonywanych krzywizn	- w płaszczyźnie poziomej 4 [m] - w płaszczyźnie pionowej 8 [m]
Długość całkowita	max. 4 500 mm
Wysokość (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych)	max. 1310
Szerokość	max. 900 mm
Ilość przewożonych osób	Min. 2 osoby udzielające pomocy +1 osoba na noszach

Pytanie 3:

„Zamawiający w części nr 2 wymaga dostawę fabrycznie nowej belki wysokoobciążalnej. W wymaganiach w pkt. 12 Zamawiający wymaga aby martwa przestrzeń pracy wciągarki wynosiła max. 580 mm.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość aby martwa przestrzeń pracy wciągarki wynosiła max. 650 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 2, pkt. 12.

Było:

12. Martwa przestrzeń pracy wciągarki (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych do gardzieli haka) powinna wynosić maksymalnie 580 mm.

13. Konstrukcja belki powinna gwarantować, że górna krawędź transportowanych elementów może być podciągnięta na odległość nie większą niż 580 mm od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych.

Winno być:

12. Martwa przestrzeń pracy wciągarki (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych do gardzieli haka) powinna wynosić maksymalnie 650 mm.

13. Konstrukcja belki powinna gwarantować, że górna krawędź transportowanych elementów może być podciągnięta na odległość nie większą niż 650 mm od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych.

Pytanie nr 4:

„Zamawiający w części zamówienia nr 8 wymaga dostawę belki ciężkiej 16 tonowej. W wymaganiach w pkt. 3 Zamawiający wymaga udźwig belki za pomocą czterech wciągników.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udźwig oferowanej belki realizowany był za pomocą trzech wciągarek? Oferowane przez nas rozwiązanie jest od wielu lat stosowane w kopalniach węgla kamiennego i cieszy się dobrą opinią i zadowoleniem użytkowników.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 8, pkt. 3.

Było: 3. Udźwig belki transportowej min. 160 kN, realizowany przez cztery wciągarki.

Winno być: 3. Udźwig belki transportowej min. 160 kN, realizowany przez co najmniej dwie wciągarki.

Pytanie nr 5:

„Zamawiający w części nr 8. W pkt. 10 wymaga aby martwa przestrzeń pracy wciągarki wynosiła max. 580 mm.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby martwa pracy wciągarki wynosiła max. 620mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 8, pkt. 10.

Było:

10. Martwa przestrzeń pracy wciągarki (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych do gardzieli haka) powinna wynosić maksymalnie 580 mm.

11. Konstrukcja belki powinna gwarantować, że górna krawędź transportowanych elementów może być podciągnięta na odległość nie większą niż 580 mm od dolnej półki

dwuteownika szyn jezdnych.

Winno być:

12. Martwa przestrzeń pracy wciągarki (wymiar od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych do gardzieli haka) powinna wynosić maksymalnie 620 mm.

11. Konstrukcja belki powinna gwarantować, że górna krawędź transportowanych elementów może być podciągnięta na odległość nie większą niż 620 mm od dolnej półki dwuteownika szyn jezdnych.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 2 pkt 3,4 i 11 - Zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami udźwig urządzeń transportowych, który określa masę ładunku jaki można podnieść przy pomocy urządzenia wyrażany jest w kilogramach [kg] lub tonach [t]. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posługuje się jednostką siły wyrażonej w kiloniutonach [kN].

W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie parametru udźwigu w tonach [t], a mianowicie:

- dla punktu nr 3 – 14t i 28t
- dla punktu nr 4 – 28t
- dla punktu nr 11 – 14t

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 3 - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w sposób niejednoznaczny określił jakiego rodzaju urządzenia transportowego oczekuje. Na rynku dostępne są belki transportowe o budowie trawersowej lub wciągarki przejezdne połączone cięgłami. W związku z powyższym, prosimy o doprecyzowanie w/w zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 3 pkt 4 i 21 - Zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami udźwig urządzeń transportowych, który określa masę ładunku jaki można podnieść przy pomocy urządzenia wyrażany jest w kilogramach [kg] lub tonach [t]. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posługuje się jednostką siły wyrażonej w kiloniutonach [kN].

W związku z powyższym prosimy o wyrażenie parametru udźwigu w tonach [t], a mianowicie:

- dla punktu nr 4 – 8t
- dla punktu nr 21 – 4t

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 4 „belka transportowa” - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w sposób niejednoznaczny określił jakiego rodzaju urządzenia transportowego oczekuje. Na rynku dostępne są belki transportowe o budowie trawersowej lub wciągarki przejezdne połączone ciągłami. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie w/w zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 4 pkt 3 „belka transportowa” - Zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami udźwig urządzeń transportowych, który określa masę ładunku jaki można podnieść przy pomocy urządzenia wyrażany jest w kilogramach [kg] lub tonach [t]. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posługuje się jednostką siły wyrażonej w kiloniutonach [kN].

W związku z powyższym prosimy o wyrażenie parametru udźwigu w tonach [t], a mianowicie:

- dla punktu nr 3 – 4t

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 8 pkt 3 - Zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami udźwig urządzeń transportowych, który określa masę ładunku jaki można podnieść przy pomocy urządzenia wyrażany jest w kilogramach [kg] lub tonach [t]. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posługuje się jednostką siły wyrażonej w kiloniutonach [kN].

W związku z powyższym prosimy o wyrażenie parametru udźwigu w tonach [t], tak jak Zamawiający uczynił to w tytule zadania tj. „Dostawa belki transportowej ciężkiej 16t dla

ZG Brzeszcze.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 8 pkt 3 - Zamawiający oczekuje, aby udźwig był realizowany przez cztery wciągarki.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego belkę transportową

o udźwigu 16 t, który realizowany jest przez dwie wciągarki (zamiast czterech)?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 8, pkt. 3.

Było:

3. Udźwig belki transportowej min. 160 kN, realizowany przez cztery wciągarki.

Winno być:

3. Udźwig belki transportowej min. 160 kN, realizowany przez co najmniej dwie wciągarki.

Pytanie nr 13:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 8 pkt 7 - Zamawiający oczekuje możliwości łączenia z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi max. 140 kN.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego belkę transportową, która umożliwia łączenie z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi o sile do 100 kN?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 5 do SIWZ, część zamówienia nr 8, pkt. 7.

Było:

7. Możliwość łączenia z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi siłą max. 140 kN.

Winno być:

7. Możliwość łączenia z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi siłą co najmniej 100 kN.

Pytanie nr 14:

Załącznik nr 5 do SIWZ część zamówienia nr 8 pkt 6 - Zamawiający wskazuje, iż maksymalna długość zestawu transportowego powinna wynosić 10 000mm

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu i nadanie mu niżej proponowanej treści: „Maksymalna długość zestawu transportowego 13 300mm”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

Zgodnie z SIWZ pkt 3.3.7 „dokumenty składane po ocenie ofert” – Zamawiający pisze,

iż wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art.25 ust.1 Pzp, a które zostały wskazane w pkt 3.4, pkt 3.5, pkt 3.6, pkt 3.7. Jednocześnie w punkcie 3.7 „wymagania dla dostaw oraz dokumenty i oświadczenia na potwierdzenie spełnienia tych wymagań” ppkt 3.7.1, ppkt 3.7.2, ppkt 3.7.3, ppkt 3.7.4 widnieje informacja,

iż w/w dokumenty Zamawiający wymaga już na etapie składania ofert. W związku z powyższymi rozbieżnościami prosimy o wyjaśnienia, jakie dokumenty należy złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Dokumenty należy dołączyć do oferty.

Pytanie nr 16:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §3 ust. 5 pkt 1a - „Wykonawca zobowiązuje się ponadto do: dostarczenia wraz z dostawą urządzeń – protokołu z prób ruchowych”. W związku z tym, iż w treści umowy Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia prób ruchowych, prosimy o wyjaśnienia jaki protokół ma na myśli Zamawiający lub usunięcie w/w punktu”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający miał na myśli próby wykonane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 17:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §7 ust. 6 pkt 3 – „Faktura powinna zawierać, oprócz danych wymaganych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, także następujące dane: dołączony protokół odbioru na dole zakładu górniczego przez uprawnionego.”

Prosimy o doprecyzowanie w/w zdania poprzez określenie osoby uprawnionego.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający modyfikuje w Załącznik nr 7 do SIWZ, §7 ust. 6 pkt 3.

Było:

Faktura powinna zawierać, oprócz danych wymaganych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, także następujące dane: dołączony protokół odbioru na dole zakładu górniczego przez uprawnionego.

Winno być:

Faktura powinna zawierać, oprócz danych wymaganych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, także następujące dane: dołączony protokół odbioru na dole zakładu górniczego przez uprawnionego rzeczoznawcę jeżeli jest wymagane.

Pytanie nr 18:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §9 ust. 3 – „Jeżeli kary umowne wskazane w ust. 1 nie pokryją w całości szkody poniesionej przez Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w pełnej wysokości.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie w/w zapisu do niżej proponowanej treści:

„Jeżeli kary umowne wskazane w ust. 1 nie pokryją w całości szkody poniesionej przez Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w pełnej wysokości do wartości brutto umowy określonej w §7 ust. 1.”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §8 ust. 1 – „Karta gwarancyjna stanowi załącznik nr 2 do umowy.”

Czy Zamawiający dopuści stosowanie wzoru karty gwarancyjnej obowiązującej u Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §8 ust 1 – „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na urządzenia na okres.....miesiące”. W związku z tym, iż zapisy umowy nie uwzględniają części szybkozużywających się niepodlegających gwarancji, materiałów eksploatacyjnych oraz części o ograniczonej gwarancji, co jest praktykowane w innych postępowaniach prowadzonych przez Zamawiającego, prosimy o ich wprowadzenie i nadanie zapisom niżej proponowanej treści:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na urządzenia na okres.....miesiące”, z wyłączeniem wyspecyfikowanych poniżej części i podzespołów:

a. materiały eksploatacyjne, m.in.: oleje, smary i hydrauliczne płyny robocze, filtry i wkłady filtracyjne oraz separatory i odolejacz, żarówki i diody, bezpieczniki i elementy topikowe, klocki i szczęki hamulcowe, tarcze hamulcowe wciągników;

b. części szybkozużywające się, m.in.: rolki nośne i prowadzące, uszczelnienia, linki i wałki giętne, gumowe odbojniki i elementy amortyzujące, instalacja gaśnicza (bez zbiornika środka gaśniczego), przewody elektryczne, paski klinowe, sworznie, sprzęgi i elementy połączeniowe zestawów, sprężyny i dźwignie w układzie hamulca, haki ładunkowe, łańcuchy i rolki łańcuchowe.

c. części o ograniczonej gwarancji: zębnik rozrusznika – gwarancja 1000 godzin pracy, rura wydechowa chłodzona cieczą 1800 godzin pracy, koła cierne – gwarancja na wady fabryczne i materiałowe ujawnione w czasie 500 godzin pracy maszyny lecz nie dłużej niż 12 mc od daty odbioru przez Zamawiającego. Gwarancja nie obejmuje naturalnego zużycia.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §8 ust.10 - Zamawiający oczekuje wymiany przedmiotu zamówienia podlegającego gwarancji jeśli on lub jego część (nie określono czy ta sama) dwukrotnie będzie przedmiotem reklamacji oraz dopuszcza możliwość żądania wymiany wadliwego przedmiotu objętego gwarancją na nowy już przy pierwszej reklamacji.

Tak skonstruowany zapis dopuszcza m.in. sytuację, w której Zamawiający mógłby zażądać wymiany przedmiotu objętego gwarancją na nowy już po stwierdzeniu dowolnej wady, nawet najdrobniejszej jego części.

Czy Zamawiający zmieni warunki umowy w taki sposób, aby wymianie na nowe, wolne od wad części przedmiotu objętego gwarancją podlegały jedynie te, które w okresie gwarancji nie zostały dwukrotnie skutecznie naprawione?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §8 ust. 20 – Wykonawca zobowiązuje się usunąć na swój koszt wady zgłoszone przez uprawnionego z rękojmi Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia ich zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie w/w zapisu i nadanie mu niżej proponowanej treści:

Wykonawca zobowiązuje się usunąć na swój koszt wady zgłoszone przez uprawnionego z rękojmi Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia ich zgłoszenia przez Zamawiającego lub jeśli to jest niemożliwe w terminie ustalonym pomiędzy stronami.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23:

Zgodnie z SIWZ załącznik nr 7 §8 ust. 6 - Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 24 godzin od momentu zgłoszenia Reklamacji przez Zamawiającego, usunąć na własny koszt wadę, a gdyby to nie było możliwe – dostarczyć nowy, wolny od wad Przedmiot objęty Gwarancją lub odpowiednią, objętą Reklamacją, jego część i dokonać jego montażu i uruchomienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie w/w zapisu i nadanie mu niżej proponowanej treści:

Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 24 godzin od momentu zgłoszenia Reklamacji przez Zamawiającego lub w innym ustalonym pomiędzy stronami terminie, usunąć na własny koszt wadę, a gdyby to nie było możliwe – dostarczyć nowy, wolny od wad Przedmiot objęty Gwarancją lub odpowiednią, objętą Reklamacją, jego część i dokonać jego montażu i uruchomienia

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24:

Załącznik nr 5 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o odpowiedź na pytanie dotyczące wymaganej gwarancji na oferowane urządzenia. Zapisy zawarte w SIWZ precyzują jedynie wymaganą ogólną gwarancję liczoną od daty pozytywnego odbioru ciągników na dole Zakładu Górniczego przez przedstawicieli stron i upoważnionego rzeczoznawcę, która wynosi 24 miesiące. Jednakże SIWZ nie zawiera zapisów dotyczących części szybkozużywających się standardowo nie objętych gwarancją (w przypadku ciągników

spalinowych podwieszonych np. klocki hamulcowe, paski klinowe, bezpieczniki, żarówki, filtry i wkłady filtrów, uszczelnienia gumowe, o-ringi, przewody hydrauliczne i elektryczne, wtryski) oraz części o skróconej gwarancji (np. koła napędowe cierne z gwarancją 500 mth, rolki jezdne z gwarancją 800 mth, sprężyny hamulca z gwarancją 1000 mth, zębnik rozrusznika z gwarancją 1200 mth, elastyczna rura wydechowa z gwarancją 1 800 mth).

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że dopuszcza i będzie respektował wpisanie części szybkozużywających się i części o skróconej gwarancji do karty gwarancyjnej wystawionej przez Wykonawcę oraz wnosimy o modyfikację w tym zakresie SIWZ (w tym zapisów projektu umowy).

Podkreślamy, że jednoznaczna informacja w tym zakresie jest niezbędna Wykonawcom do złożenia rzetelnej oferty, gdyż koszt części szybkozużywających się i części o skróconej gwarancji ma znaczący wpływ na cenę oferowanych urządzeń.

Pragniemy zaznaczyć, że w toku ubiegłorocznego postępowania o numerze referencyjnym 2017/TWD/TWD/01968/L/124/P/MNO zadawaliśmy Zamawiającemu dwukrotnie pytanie w tym zakresie i nie uzyskaliśmy pełnej odpowiedzi rozwiewającej nasze wątpliwości i umożliwiającej złożenie prawidłowo skalkulowanej oferty.

Zgodnie z orzecnictwem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2013 roku (KIO 1606/13): „Z mocy przepisu art.38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, Wykonawcy przysługuje uprawnienie do żądania od Zamawiającego wyjaśnienia treści SIWZ. Z przedmiotowym uprawnieniem skorelowany jest obowiązek Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień, z tym z zastrzeżeniem,

że wniosek wpłynął we wskazanym w ustawie terminie. W ocenie Izby, rzeczony obowiązek należy uznać za spełniony, jeśli Zamawiający rozwieje wątpliwości Wykonawcy w aspekcie będącym przedmiotem wyjaśnień. Zaś samo podjęcie próby udzielenia wyjaśnień, czy też udzielenie wyjaśnień, które w istocie nie stanowią pełnej odpowiedzi

na wniosek Wykonawcy nie może być traktowane jako wykonanie dyspozycji normy, wyrażonej w przepisie art.38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych. Zdaniem Izby instytucja wyjaśnień nie służy bowiem formalnemu wykonaniu obowiązku wyartykułowanego we wskazanym przepisie, a ma umożliwić Wykonawcom powzięcie wiedzy niezbędnej do podjęcia decyzji co do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i sporządzenia ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25:

Załącznik nr 7 do SIWZ „Projekt umowy” §3 ust.5.3)

Wnosimy o modyfikację treści tego ustępu na następującą: „okresowego nadzoru nad montażem Urządzeń u Zamawiającego w miejscu pracy pod ziemią przy pierwszym ich uruchomieniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26:

Załącznik nr 7 do SIWZ „Projekt umowy” §7 ust.4

Prosimy o dopisanie zdania o treści: „Jeżeli z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego nie dojdzie do odbioru Przedmiotu Umowy na dole zakładu górniczego do 60 dni od daty dostawy, to podstawą do wystawienia faktury i zapłaty wynagrodzenia będzie protokół odbioru wykonanej dostawy.”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

TAURON Wytobycie S.A.

Wiceprezes Zarządu

Andrzej Okoń

TAURON Wytobycie S.A.

Prezes Zarządu

Zdzisław Filip

**Kierownik Zespołu
Zarządzania Majątkiem**

Janusz Styc

**Kierownik
Zespołu Zakupów**

Bożena Linczowska

Sprawę prowadzi:
Monika Bzibziak
Tel : 32 618 57 58

TAURON Wytobycie S.A.
ul. Gornwalizka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 50 00
fax +48 32 610 44 76

NIP 632-188-05-38 REGON 240093634
kapitał zakładowy (opłacony) 380 510 780,00 zł
Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice Wschód w Katowicach
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem KRS 0000228587

www.tauron-wytobycie.pl

Zespół Zakupów

Monika Bzibziak